
VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024 - 2026
SPESA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIREZIONE AGROAMBIENTE, PROGRAMMAZIONE E GESTIONE ITTICA E FAUNISTICO VENATORIA

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

ARTICOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2024

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2024

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2025

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2026

MISSIONE 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA

PROGRAMMA 1602 - CACCIA E PESCA

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

MACROAGGREGATO 104 - TRASFERIMENTI CORRENTI

075044 SPESE PER FRONTEGGIARE DANNI DA FAUNA SELVATICA E DA ATTIVITA' VENATORIA (ART. 28, L.R. 09/12/1993, N.50)

002 TRASFERIMENTI CORRENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI -130.000,00 -130.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 075044 -130.000,00 -130.000,00 +0,00 +0,00

075206 TRASFERIMENTI PER FAVORIRE LA PESCA E L'ACQUACOLTURA (L.R. 28/04/1998, N.19)

012 TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE +140.000,00 +140.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 075206 +140.000,00 +140.000,00 +0,00 +0,00

103625 AZIONI  REGIONALI  PER  CONTRASTARE  IL  FENOMENO  DEL  BRACCONAGGIO  -  TRASFERIMENTI  CORRENTI  (ART.  39  BIS,  L.R.
09/12/1993, N.50)

013 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE -10.000,00 -10.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 103625 -10.000,00 -10.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 104 - TRASFERIMENTI CORRENTI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 1 - SPESE CORRENTI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 1602 - CACCIA E PESCA +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE MISSIONE 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE DIREZIONE AGROAMBIENTE, PROGRAMMAZIONE E GESTIONE ITTICA E FAUNISTICO VENATORIA +0,00 +0,00 +0,00 +0,00
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CENTRO DI RESPONSABILITA': DIREZIONE DIFESA DEL SUOLO E DELLA COSTA

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

ARTICOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2024

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2024

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2025

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2026

MISSIONE 09 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

PROGRAMMA 0901 - DIFESA DEL SUOLO

TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE

MACROAGGREGATO 203 - CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

105147 MISURE  DI  SOSTEGNO  PER  INTERVENTI  DI  SALVAGUARDIA  E  MESSA  IN  SICUREZZA  IDROGEOLOGICA  -  CONTRIBUTI  AGLI
INVESTIMENTI - FINANZIAMENTO MEDIANTE RICORSO AD INDEBITAMENTO ANNO 2024 (ART. 25, L.R. 29/12/2020, N.39)

002 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI -3.000.000,00 -3.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 105147 -3.000.000,00 -3.000.000,00 +0,00 +0,00

105225 (CNI) MISURE  DI  SOSTEGNO  PER  LA  PREVENZIONE  E  LA  RIDUZIONE  DEL  RISCHIO  IDRAULICO  E  IDROGEOLOGICO  -  CONTRIBUTI  AGLI
INVESTIMENTI - FINANZIAMENTO MEDIANTE RICORSO AD INDEBITAMENTO ANNO 2024 (ART. 29, L.R. 23/02/2016, N.7)

002 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI +3.000.000,00 +3.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 105225 +3.000.000,00 +3.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 203 - CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 0901 - DIFESA DEL SUOLO +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE MISSIONE 09 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE DIREZIONE DIFESA DEL SUOLO E DELLA COSTA +0,00 +0,00 +0,00 +0,00
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CENTRO DI RESPONSABILITA': UNITA' ORGANIZZATIVA ADG ITALIA-CROAZIA

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

ARTICOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2024

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2024

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2025

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2026

MISSIONE 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI

PROGRAMMA 1902 - COOPERAZIONE TERRITORIALE

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

MACROAGGREGATO 104 - TRASFERIMENTI CORRENTI

104745 PROGRAMMA  DI  COOPERAZIONE  TRANSFRONTALIERA  INTERREG  VI  A  ITALIA-CROAZIA  (2021-2027)  -  PRIORITA'  2  -
TRASFERIMENTI CORRENTI - QUOTA COMUNITARIA (DEC. UE 10/08/2022, N.5935)

002 TRASFERIMENTI CORRENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI +1.000.000,00 +1.000.000,00 +0,00 +0,00

014 TRASFERIMENTI CORRENTI AL RESTO DEL MONDO +546.417,12 +546.417,12 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 104745 +1.546.417,12 +1.546.417,12 +0,00 +0,00

104746 PROGRAMMA  DI  COOPERAZIONE  TRANSFRONTALIERA  INTERREG  VI  A  ITALIA-CROAZIA  (2021-2027)  -  PRIORITA'  2  -
TRASFERIMENTI CORRENTI - QUOTA STATALE (DEC. UE 10/08/2022, N.5935)

002 TRASFERIMENTI CORRENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI +211.916,70 +211.916,70 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 104746 +211.916,70 +211.916,70 +0,00 +0,00

104751 PROGRAMMA  DI  COOPERAZIONE  TRANSFRONTALIERA  INTERREG  VI  A  ITALIA-CROAZIA  (2021-2027)  -  PRIORITA'  5  -
TRASFERIMENTI CORRENTI - QUOTA COMUNITARIA (DEC. UE 10/08/2022, N.5935)

002 TRASFERIMENTI CORRENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI -500.000,00 -500.000,00 +0,00 +0,00

012 TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE -546.417,12 -546.417,12 +0,00 +0,00

014 TRASFERIMENTI CORRENTI AL RESTO DEL MONDO -500.000,00 -500.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 104751 -1.546.417,12 -1.546.417,12 +0,00 +0,00

104752 PROGRAMMA  DI  COOPERAZIONE  TRANSFRONTALIERA  INTERREG  VI  A  ITALIA-CROAZIA  (2021-2027)  -  PRIORITA'  5  -
TRASFERIMENTI CORRENTI - QUOTA STATALE (DEC. UE 10/08/2022, N.5935)

002 TRASFERIMENTI CORRENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI -105.958,35 -105.958,35 +0,00 +0,00

012 TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE -105.958,35 -105.958,35 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 104752 -211.916,70 -211.916,70 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 104 - TRASFERIMENTI CORRENTI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 1 - SPESE CORRENTI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 1902 - COOPERAZIONE TERRITORIALE +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE MISSIONE 19 - RELAZIONI INTERNAZIONALI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE UNITA' ORGANIZZATIVA ADG ITALIA-CROAZIA +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00
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